
1

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码 2206-440800-04-01-796454

投资项目名称 湛江经济技术开发区医疗卫生机构综合服务能力提升项目

招标项目名称
湛江经济技术开发区医疗卫生机构综合服务能力提升项目-东山社区卫生服务

中心医疗二次装修工程和医疗专项工程设计

标段（包）名称
湛江经济技术开发区医疗卫生机构综合服务能力提升项目-东山社区卫生服务

中心医疗二次装修工程和医疗专项工程设计

公示名称
湛江经济技术开发区医疗卫生机构综合服务能力提升项目-东山社区卫生服务

中心医疗二次装修工程和医疗专项工程设计中标候选人公示

开标日期 2024 年 01 月 08 日

评标情况

湛江经济技术开发区医疗卫生机构综合服务能力提升项目-东山社区卫生

服务中心医疗二次装修工程和医疗专项工程设计公开招标评标会议于2024

年 01 月 08 日在湛江市公共资源交易中心 第 5 评标室 进行，经评标小

组对 4 个投标人的投标文件进行评审，评审结果如下：4 个有效标，0 个

无效标，详细结果见下表：

投标单位名称 报价（元） 资格 技术 商务 价格 结果
名

次

上海邮电设计咨

询研究院有限公

司

243334.00 符合 24.80 28.00 38.76 91.56 1

中通服中睿科技

有限公司
238368.00 符合 20.40 28.00 39.74 88.14 2

广东南方电信规

划咨询设计院有

限公司

235885.00 符合 15.00 14.0 39.22 68.22 3

中晔工程建设集

团有限公司
240851.00 符合 12.80 4.0 39.59 56.39 4

根据湛江经济技术开发区医疗卫生机构综合服务能力提升项目-东山社区

卫生服务中心医疗二次装修工程和医疗专项工程设计招标文件的定标原

则，评标委员会一致同意推荐 上海邮电设计咨询研究院有限公司 为第一

中标候选单位， 中通服中睿科技有限公司 为第二中标候选单位， 广东南

方电信规划咨询设计院有限公司 为第三中标候选单位。

第一中标候选人 上海邮电设计咨询研究院有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

投标下浮率 2.00% 投标报价 243334.00 元

质量承诺 合格 工期（交货期） 40 个日历天



2

拟派项目负责人姓名 关雅明

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

一级注册建筑师

194402546

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

投标人资格无业绩要求

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

设计：建筑行业(建筑工程专业)甲级资质证书

证书编号：A231003624

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

投标人资格无业绩要求

第二中标候选人 中通服中睿科技有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

投标下浮率 4.00 % 投标报价 238368.00元

质量承诺 合格 工期（交货期） 40 个日历天

拟派项目负责人姓名 朱咏梅

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

一级注册建筑师

20124411133

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

投标人资格无业绩要求

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

设计：建筑行业建筑工程甲级资质证书

证书编号：A244034808

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

投标人资格无业绩要求

第三中标候选人 广东南方电信规划咨询设计院有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

投标下浮率 5.00% 投标报价 235885.00 元

质量承诺 合格 工期（交货期） 40 个日历天

https://ggzy.zhanjiang.gov.cn:8097//uploadZbwj/tb/511e06621f36465899d01157b1d84e32/2c95348b8c1502c1018c151958130381/tbwj.pdf


3

拟派项目负责人姓名 陈鹏

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

一级注册建筑师

20234412121

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

资格无业绩要求

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

设计：建筑行业(建筑工程)甲级资质证书

证书编号：A144004535

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

资格无业绩要求

异议受理部门

湛江经济技术开发区

东山社区卫生服务中

心

联系地址
湛江市东海岛东山镇海天路 21

号

异议受理部门联系人 沈敏智 联系电话 13543559612

招标投标监督部门
湛江经济技术开发区

住房和规划建设局
联系电话 0759-3398603

联系地址 广东省湛江市人民大道中泰华大厦 16 楼

公示开始时间 2024 年 01 月 09 日 公示结束日期 2024 年 01 月 12 日

法律法规规定和招标文

件规定公示的

其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》 第 五十四条规定，投标人

或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。 招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，

应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议

的，应当在收到答复之日起 10 日 内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投

标监督部门提出投诉。

招标单位：湛江经济技术开发区东山社区卫生服务中心

招标代理：广东丰联招标代理有限公司

2024 年 01 月 09 日


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T15:47:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T15:48:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T16:03:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T16:04:03+0800
	BJ
	ePolicy




